
割引
¥4,000¥4,000
レンタカー車両運賃レンタカー車両運賃

ふじさん駿河湾フェリー×静岡県レンタカー協会

日本一の富士山を眺めながら、日本一深い駿河湾を渡る海路『県道223号線』を楽
しみ、さら

にレンタ
カーで

割引に
!

キャンペーン!
フェリー車両運賃無料

キャンペーン!キャンペーン!キャンペーン!
フェフェフェリー車両運賃無料

▼駿河湾フェ
リーレンタカー利用者向け▼

通常価格¥6,300
ドライバー１人 レンタカー車両１台

乗船予約は
こちらから

ご利用方法

01 駿河湾フェリー公式ホームページまたは右記QRコードからご乗船のご予約をしてください。

02 裏面に記載の割引対象レンタカー会社にて、ご利用のレンタカー引き渡し時に
お渡しさせていただく「割引確認書」を、駿河湾フェリー乗り場券売所の係員へご提出ください。

ホームページは
こちらから

※レンタカーのご予約は、お客様ご自身でお願いいたします。 ※割引対象のレンタカー会社は裏面をご確認ください。 
※６m未満のレンタカー車両に限ります。 ※他社の割引と併用はできません。

※繁忙期（お盆・年末年始等）は到着時間が5分早くなりますが、出発時間に変更はありません。　※掲載ダイヤは変更する場合がございます。運航情報はホームページにてご確認ください。　※掲載運賃は令和4年6月現在

☎054-353-2229お問い合わせ
営業時間/9：00～17：00

１階
券売所

時刻表
（通常ダイヤ）

第1便

第2便

第3便

第4便

09:10

12:00

14:50

17:40

出発時刻

10:25

13:15

16:05

18:55

到着時刻

土肥港発

▲

清水港着

便　名

第1便

第2便

第3便

第4便

07:45

10:35

13:25

16:15

出発時刻

09:00

11:50

14:40

17:30

到着時刻

清水港発

▲

土肥港着

便　名

料金 ¥2,300

大人

¥1,150

小人（小学生）

旅客運賃

料金 ¥1,600

二輪

¥500

自転車

特殊手荷物運賃

車両の種類

¥2,300

至名古屋

新東名高速道路

東名高速道路

静
岡
市

静
岡
市

伊
豆
半
島

●駿河湾フェリーで行くレンタカー乗車割引キャンペーンチラシ A4



0545-60-1110
0545-52-4278
0558-22-1096
0558-42-3100
055-931-9260
0545-52-2731
0558-72-3232
055-921-3911
0550-78-0336
0558-52-1104
0544-26-5820
0544-23-5960
0550-83-1126
055-931-0188
055-944-6114
055-922-0370
0557-67-2525
0545-21-5014
0550-88-5514
0545-72-1450
055-975-5251
03-6722-5240

 愛車の救急車(有)

 (有)石坂自動車工業

 (株)伊鈴商会

 (有)一瀬モータース

 (有)うしぶせ自動車

 (株)おおふじ

 小野自動車(株)

 (株)片岡屋

 (株)北郷自動車

 小松自動車興業(株)

 (株)C.R.S.GOTO

 (株)ジェミニオート富士宮

 (有)泰平レンタカー

 ダイハツ沼津販売(株)

 （株）東海オートサービス

 東名モーターサービス(株)

 (株)ニコー

 (有)仁光

 ファミリー（同）

 フジ建機リース(株)

 (有)古田モータース

三菱自動車ファイナンス(株)

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

東部地区

054-272-3411
054-626-0488
0547-35-6565
0547-59-3181
050-3825-6422
054-276-1520
0547-32-0321
054-643-0964
054-252-8175
052-221-8461
0548-32-6743
054-275-2011
0547-53-3166
054-334-2751
054-263-8183
0547-53-2374
054-285-8123
054-287-0919
054-643-5070
054-251-8543
0548-32-1235
054-624-9501
054-347-0039
054-643-1608
054-261-8830
054-629-7405
054-345-6836
054-237-5021

 (株)アクティオ

 (株)アサダ石油

 (株)落合自動車

 (株)カーケア中原

 Garage・RISE

 (株)カルゴ

 神座自動車工業(有)

 三栄レンタカー(有)

 静岡自動車(株)

 ジャパンレンタカー(株)

 (有)昌和通商

 鈴与レンタカー(株)

 (有)駿遠モータース商会

 (株)静清交通

 (株)トヨタレンタリース静岡

 (有)西村自動車工業所

 日産レンタカー静岡(株)

ニッポンレンタカー東海 (株)

 (有)原木自動車

 (株)バジェット・レンタカー静岡

 日之出自動車工業(株)

 富士自動車販売(株)

 (有)丸尚レンタ・リース

 (株)マルトシ青木

 (株)マルマサ機工

 焼津商店(株)

 ワールド自動車販売（株）

 (株)ワキタ

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

中部地区

0537-36-3255
0538-85-4171
053-926-0121
053-437-5590
053-422-2231
053-465-3777
0538-42-2538
053-578-2211
0537-72-4818
0538-85-5551
053-594-6623
053-442-2131
053-461-9292
0537-86-2406
053-463-7216
053-434-8111
0538-23-3325
0538-85-4118
0537-74-4266
0538-35-4153
053-421-8899
053-464-3003
0538-32-7205
053-414-1000
053-444-3911
053-432-5177
0537-86-2511
053-425-1225
053-463-2150
053-464-2770
053-439-0120
053-463-0323
053-434-8881
053-423-3333
0537-73-3414
053-486-0331
053-525-1010
053-438-0551
0538-35-5181
053-431-2525

 (有)葵興商

 (有)浦野モータース

 エム・ケー・ジャパン(株)

 (株)遠州レンタル

 遠鉄石油(株)

 (有)遠日レンタリース

 太田レンタカー(株)

 (株)オートサービス湖西

 (株)カーサービス内海

 (有)カスタムワールド　ハタナカ

 (株)加納運輸

 協同組合　浜松卸商センター

 (株)協和モータース

 (株)さいとう自動車

 (株)サカイ総業

 静岡ダイハツ販売(株)

 (有)柴田車輌

 進興自動車(株)

 (有)新成興業リース

 (株)スズキレンタリース磐田

 大興産業(株)

 (有)天王自動車

 東海自動車整備(株)

 (株)トップカーセールス

 (株)トヨタレンタリース浜松

 (株)トリックスター

 (有)長尾モータース

 (株)中田重機

 (有)茄子レンタカー

 ネッツトヨタ静浜(株)

 萩丘整備工場(株)

 (株)福沢自動車

 ヘイワオートサービス(株)

 (株)ホンダカーズ静岡西

 (有)宮城自動車

 (有)山下自動車商会

 (有)やまもと

 ユナイト(株)

 (株)ルマンオート

 レンタルシステム(株)

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

☎

西部地区

下記のレンタカー会社の店舗は全て対象となります。
店舗名などの詳細は、各レンタカー会社にお問合せください

駿河湾をイメージした
青いバウムクーヘン。

バニラの香りとしっとりとした
食感が抜群です！¥1,080（税込）

本事業に関することについては、駿河湾フェリー企画営業部（054-340-5223）までお問合せください

駿河湾海洋深層水100％塩使用の
「塩ミルク味」。

海を味わえる青いジェラートです。

駿河湾フェリー最上階にある1室
限定の貸切特別室。プライベート
デッキからの眺めもオススメ。
ルームチャージ料¥6,000

ふじさん
223
ばうむ

駿河湾
ジェラート

３F
貸切
特別室

駿河湾フェリーオリジナルスイーツ
｜駿河湾フェリーでしか食べられない!｜

特別室・貸し切り特別室
｜駿河湾フェリーでラグジェアリーな海の旅を!｜

割引対象レンタカー会社一覧

広々とした空間で、
優雅な海の旅を

お楽しみいただけます。
普通運賃＋¥500でコーヒー付き！¥400（税込）

駿河湾フェリー限定
オリジナル「御船印」
¥300（税込）

▼駿河湾フェリーでしか手に入らない▼

日本旅客船協会公認のオリジナル御船印。
日本一高い富士山と日本一深い駿河湾を
浮世絵調のデザインにした人気の御船印!

限定
御船印

２F
特別室


